

VIEŠOJI ĮSTAIGA „MENŲ IR MOKYMO NAMAI“

**VIEŠOJI ĮSTAIGA „MENŲ IR MOKYMO NAMAI“  
VEIKLOS ATASKAITA PRIE FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS  
2021 M. GRUODŽIO 31 D.**

# VIEŠOJI ĮSTAIGA „MENŲ IR MOKYMO NAMAI“

## BENDROJI INFORMACIJA

Viešoji įstaiga „Menų ir mokymo namai“ (toliau – įstaiga/bendrovė) įregistruota Juridinių asmenų registre 2004 m. pagal Lietuvos įmonių registro įstatymą. Įmonės kodas 300037806. 2021 m. gruodžio 31 d. Įstaigos buveinės adresas yra Belmonto36A, Vilniuje.

Pagrindinė viešosios įstaigos nekomercinė veikla yra neformalus jaunimo, vaikų ir suaugusių ugdymas. Įstaiga vykdo švietėjišką veiklą. Įstaiga neturi filialų. 2020 m. gruodžio 31 d. įstaigoje dirbo 1 darbuotojas.

## VEIKLOS APRAŠYMAS

### I. pasiekti rezultatai

2021 m. Viešoji įstaiga įgyvendino veiklas susijusias su vaikų ir suaugusių edukaciniu ir kultūriniu ugdymo vesdama mokymus ir įvairius užsiėmimus, paremtus Forumo teatro medodu kaip priemone spręsti aktualias visuomenei problemas. :

- Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas įstaigą įtraukė į savo veiklas kviesdama atlikti moderavimo paslaugas per mokymus: "Skurdą patiriančių asmenų susitikimas".
- Organizacijai vykdė savanoriškas iniciatyvas susijusias su įvairių aktualių problemų sprendimu taikant Forumo teatro metodiką – ekologija, tolerancija, socialinė atskirtis, neįgaliųjų integravimas, diskriminacija, korupcija ir pan.

### II. Įstaigos veikla

2021 metais Viešoji įstaiga „Menų ir mokymo namai“ tobulina Forumo teatro ir kt. edukacinius metodus, kuria naujas veiklos kryptis, ieško partnerių naujiems kultūriniais-edukaciniams projektams vykdyti.

2022 m. dauguma laiko bus skiriama kartu su partneriais įgyvendinamame APF projekte Nr. K1-O1-IP-V-120 „Skurdo patirtį turinčių žmonių įtraukimas į viešosios politikos sprendimų priėmimus“ – susitikimų ir mokymų vedimas bei organizavimas, metodikos rengimas, pagal šias projekto veiklas:

1. Regioniniai skurdą ir socialinę atskirtį patiriančių asmenų susitikimai.
2. Gebėjimų stiprinimo veiklos.

Toliau bus vykdomos savanoriškos iniciatyvos siekiant spręsti aktualias visuomenei programas.

Numatoma vykdyti ir dalyvauti vaikų vasaros stovyklų programose.

### III. Nustatytos būklės aprašymas

Įstaigos veikla finansuojančių ir valdančių institucijų, visuomenės bei partnerių yra vertinama labai gerai.

Vedami seminarai/mokymai/konferencijos/stovyklos yra naudingi visuomenei, nes padeda spręsti aktualias visuomenei problemas.

## VIEŠOJI ĮSTAIGA „MENŲ IR MOKYMO NAMAI“

Įstaiga dažniausiu atveju kviečiama būti partneriu įvairiuose kitų organizacijų projektuose, nes jos vykdoma veikla ir metodika yra išskirtinė ir bene vienintelė Lietuvoje aktyviai dirbanti taikant pasaulyje pripažintą Forumo teatro metodiką.

---

(parašas)